
AREADERECURSOS�UMANOS 
EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN DE PERSONAL 

Unidad de Gestión Educativa Local Nº 02 
Rímac - Independencia - San Martín de Parres - Los Olivos 

<R§so[ución Directoral V. q. fE.L. 02 :N° 06598 

/ 
t- 

L 1 ' .• 
' ' ' 

San Martín de Porres, Ú 7 nr Í ?l)?.f\ 
Visto, el Oficio N°3397- 2020-MINEDUNMGI/DRELM/D.UGEL.02-ARH 

y el documento adjunto con el SINAD Nº60826; 

CONSIDERANDO: 

Que. de acuerdo a lo establecido en el literal g) del articulo 56 de la Ley 
Nº 28044. Ley General de Educación. "los profesores ejercen los demás derechos y deberes establecidos por la 
Ley especifica", siendo concordante con lo dispuesto en el Decreto Supremo N° 011-2012-ED. que aprueba el 
Reglamento de la citada ley; 

Que. el articulo 66 de la Ley N° 29944. Ley de la Reforma Magisterial, 
señala que el profesor que se desempeña en las áreas de gestión institucional. formación docente o innovación e 
investigación. goza de treinta (30) días de vacaciones anuales; estableciendo en su Reglamento, aprobado por 
Decreto Supremo N° 004-2013-ED, las condiciones para el goce de vacaciones; 

Que, mediante Resolución Directora! U.G.E.L 02 Nº 12314, de fecha 30 
de diciembre de 2019, se aprobó el rol de vacaciones de los Directivos que laboran en las diferentes Instituciones 
Educativas de la Jurisdicción de la Unidad de Gestión Educativa Local Nº 02 correspondiente al año 2019. que se 
harán efectivas en el año 2020, ( ... ); 

Que, mediante Resolución Directora! U.G.E.L 02 Nº 02461, de fecha 05 
de febrero de 2020, se aprobó modificar y ampliar el rol de vacaciones de los Directivos que laboran en las diferentes 
Instituciones Educativas de la Jurisdicción de la Unidad de Gestión Educativa Local Nº 02 correspondiente al año 
2019, que se harán efectivas en el año 2020, ( ... ); 

Que. mediante Resolución Directora! U.G.E.L 02 Nº 03261, de fecha 21 
de febrero de 2020, se aprobó modificar y ampliar el rol de vacaciones de los Directivos que laboran en las diferentes 
Instituciones Educativas de la Jurisdicción de la Unidad de Gestión Educativa Local Nº 02 correspondiente al año 
2019, que se harán efectivas en el año 2020, ( ... ): 

Que. mediante Resolución Directora! U G EL 02 N° 04679, de fecha 06 
de mayo de 2020. se aprobó la reprogramación de rol de vacaciones de los Directivos que laboran en las diferentes 
Instituciones Educativas de la Jurisdicción de la Unidad de Gestión Educativa Local Nº 02 correspondiente al año 
2019, que se harán efectivas en el año 2020. ( ... ); 

Que, mediante Resolución Directora! U.G.E.L 02 Nº 04739. de fecha 27 
de mayo de 2020. se aprobó modificar y ampliar el rol de vacaciones de los Directivos que laboran en las dííerentes 

1 



\ ,,1 
I \ 

06598 
Instituciones Educativas de la Jurisdicción de la Unidad de Gestión Educativa Local N° 02 correspondiente al año 
2019, que se harán efectivas en el año 2020. ( ... ); 

Que, mediante Decreto Supremo Nº094-2020-PCM, de fecha 23 de mayo 
de 2020. se decreta en su Articulo 2. Prorrogar el Estado de Emergencia Nacional declarado mediante Decreto 
Supremo N°044-2020-PCM, ampliado temporalmente mediante los Decretos Supremos N°051-2020-PCM. Nº064- 
2020-PCM. N°075-2020-PCM y Nº083-2020-PCM; y precisado o modificado por los Decretos Supremos N°045- 
2020-PCM. N°046-2020-PCM, N°051-2020-PCM, N°053-2020-PCM, N°057-2020-PCM, N°058-2020-PCM, N°061- 
2020-PCM, N°063-2020-PCM, Nº064-2020-PCM, N°068-2020-PCM. N°072-2020-PCM, N°083-2020-PCM, N° 116- 
2020-PCM, N°135-PCM, N°146-2020-PCM y N°156-2020-PCM a partir del jueves 01 de octubre de 2020 hasta el 
sábado 31 de octubre de 2020 ( ... ); 

Que, según el numeral 212.1 del articulo 212º del TUO de la Ley N°27444 
"Ley del Procedimiento Administrativo General", aprobado mediante D.S Nº 004-2019-JUS, señala: "Los errores 
materiales o aritméticos en los actos administrativos pueden ser rectificados con efecto retroactivo. en cualquier 
momento, de oficio o a instancia de los administrados, siempre que no se altere lo sustancial de su contenido ni el 
sentido de la decisión"; 

Estando a lo informado por el responsable de Control de Personal y lo 
actuado por el Área de Recursos Humanos y refrendado por el Área de Asesoría Jurídica; 

De conformidad con la Ley N° 28044, "Ley General de Educación. y su 
Reglamento", aprobado con Decreto Supremo Nº 011-2012-ED; la Ley N° 29944, ''Ley de Reforma Magisterial, y su 
Reglamento". aprobado mediante Decreto Supremo N° 004-2013-ED; la Ley Nº27444 "Ley del Procedimiento 
Administrativo General", aprobado mediante D.S Nº 004-2019-JUS: la Resolución Ministerial N° 215-2015-MINEDU, 
que aprueba el "Manual de Operaciones de la Dirección Regional de Educación de Lima Metropolitana"; y demás 
normas conexas; 

ESE RESUELVE: 

ARTÍCULO 1º· MODIFICAR uruca y exclusivamente los siguientes 
numerales que se encuentran en el Anexo N°01 de la Resolución Directora! U.G.E.L. 02 N°04739; así como 
adicionar al referido anexo como sigue: 

Dice: en el Anexo N°01 "Reprogramación de Vacaciones de Directores 
de las Instituciones Educativas de la UGEL N° 02 correspondientes al año 2019"; 

Nº INSTITUCION APELLIDO APELLIDO NOMBRES PROGRAMACIÓN DE REPROGRAMACION DE 
EDUCATIVA PATERNO MATERNO VACACIONES SEGÚN RO VACACIONES 

2053 FRANCISCO 
11-05·2020 AL 25-05-2020 01-07-2020 AL 15-07-2020 10 BOLOGNESI ANTAURCO ESPEJO LINA MARIA 

CERVA'JTES 27-07-2020 Al 10-08-2020 15· 10-2020 Al 30-11-2020 

27 
2027 JOSE MARIA lLAMACPONCCA RAVELO ZENON 01·04·2020 AL 30-04 2020 18·05·2020 Al 17 06·2020 

I 
A�GUEOAS 

1 1 
1 

64 2054 Al VARADO VICUÑA GllMER TO'IY 
101-05-2020Al 

15-06-2020 01-08-2020 AL 30-08-2020 

1 1 

2 



/ 
( 

06598 
Debe decir: en el Anexo N° 01 ''Reprogramación de Vacaciones de 

Directores de las Instituciones Educativas de la UGEL Nº 02 correspondientes al año 2019··: 

Nº INSTITUCION APELLIDO APELLIDO NOMBRES PROGRAMACIÓN DE REPROGRAMACIÓN DE 
EDUCATIVA PATERNO MATERNO VACACIONES SEGÚN RO VACACIONES 

2053 FRANCISCO 
11-05-2020 AL 25-05-2020 01-07-2020 AL 15-07-2020 10 BOLOGNESI ANTAURCO ESPEJO UNA MARIA 27-07-2020 AL 10-08-2020 15-11-2020 AL 30-11-2020 CERVANTES 

27 2027 JOSE MARIA 

I LLAMACPONCCA RAVELO ZENON 01-04-2020 AL 30-04-2020 15-09-2020 AL 14·10·2020 ARGUEDAS 
1 

64 2054 AL VARADO VICUÑA GILMER O 1-06-2020AL 15-06-2020 01-09-2020 AL 30-09-2020 TONY 

ARTÍCULO 2°· MODIFICAR única y exclusivamente los siguientes 
numerales que se encuentran en el Anexo Nº 02 de la Resolución Directora! U.G.E.L. 02 N° 04739: así como 
adicionar al referido anexo como sigue: 

Dice: en el Anexo N° 02 "Reprogramación de Vacaciones de sub- 
directores de las Instituciones Educativas de la UGEL N° 02 correspondientes al año 2019": 

Nº INSTITUCION APELLIDO APELLIDO NOMBRES PROGRAMACIÓN DE REPROGRAMACIÓN DE 
EDUCATIVA PATERNO MATERNO VACACIONES SEGÚN RO VACACIONES 

25 2003 GUEVARA LIMAY JOSE ABDÍAS 01-06-2020 AL 15-05-2020 
01-10-2020 AL 30-10-2020 01-09-2020 AL 15-09-2020 

2095 HERMAN 
ENRIQUE O 1-09-2020 AL 15-09-2020 31 BUSSE DE LA RAMIREZ ZAVALETA 01-05-2020 AL 30-05-2020 

GUERRA WUALTER 01-11-2020 AL 15-11-2020 

18 2032 MANUEL TORRES DAVILA NILDA MARIBEL 15-05-2020 AL 30-05-2020 01-10-2020 AL 30-10-2020 SCORZA TORRES 15-10-2020 AL 30-10-2020 

20 3037 GRAN VARGAS LAVADO ELIZABETH DELIA 01-05-2020 AL 30-05-2020 15-08-2020 AL 30-08-2020 
AMAUTA 15-09-2020 AL 30-09-2020 

3087 CARLOS 
01-06-2020 AL 15-06-2020 15-09-2020 AL 30-09-2020 32 GUETO CALERO CASAS NÉLIDA JESUS 

FERNANDINI 16-10-2020 AL 30-10-2020 15-10-2020 AL 30-10-2020 

33 3094-1 J WIUAM CALLAN ALEJOS FRIDA SUSANA 18-05-2020 AL 01-06-2020 01-08-2020 AL 15-08-2020 
FULBRIGHT 17-08-2020 AL 31-08-2020 01-10-2020 AL 15-10-2020 

34 2029 SIMON CALLER LUNA PATRICIA MARIA 01-06-2020 AL 15-06-2020 01-0i-2020 AL 15-0i-2020 
BOL'VAR 15-10-2020 AL 29-10-2020 16-10-2020 AL 30-10-2020 

1 35 CEBA 2071 CESAR CA TAÑO BENITES RAULLEONARDO 01-05-2020 AL 15-05-2020 101-09-2020 AL 15-09-2020 
VALLEJO 01-10-2020 AL 15-10-2020 15-10-2020 AL 29-10-2020 

- 
1 

SAN VICENTE 36 CHUMPITAZ ALIAGA NELSON EN�IQUE 01-06-2020 AL 30-06-2020 O 1-09-2020 AL 30-09-2020 
1 

FERRER 

1 

l 37 ESTHER CACE�ES COMITIVOS BARRE TO TANIA DEL ROCIO 15-06-2020 AL 30-06-2020 01-10-2020 AL 30-10-2020 I SALGADO 15-09-2020 AL 30-09-2020 
- 

3 



06598 
40 1 2096 PERU JAPON FERRER CISNEROS I ANADINA 

17-05-2020 AL 31-05-2020 01-10-2020 Al 30-10-2020 01-10-2020 AL 15-10-2020 

41 2033 CARLOS FLORES MEJIA I CARLOS AUGUSTO 
16-06-2020 AL 30-06-2020 01-10-2020 AL 15-10-2020 

HIRAOKA TORRES 16-10-2020 Al 30-10-2020 01-11-2020 AL 15-11-2020 

42 2071 CÉSAR GElDRES CHOCCE LILIANA MARTHA 01-06-2020 AL 30-06-2020 01-09-2020 AL 30-09-2020 VALLEJO 

MERCEDES 
16-06-2020 AL 30-06-2020 15-09-2020 AL 30-09-2020 43 CABELLO DE GONZALES ZACARIAS ANA MIRTHA 
16-08-2020 AL 30-08-2020 15-10-2020 AL 30-10-2020 CARBONERA 

2088 REPÚBLICA 
01-06-2020 AL 15-06-2020 44 FEDERAL DE GU-IERREZ CARDENAS MARIACRISTINA 16-09-2020 AL 30-09-2020 01-11-2020 AL 30-11-2020 

ALEMANIA 

45 EL PACIFICO MAYORGA LANCHO WILFREDO 01-05-2020 AL 15-05-2020 O 1-09-2020 AL 30-09-2020 ANDRÉS O 1-08-2020 AL 15-08-2020 

47 3033 · ANDRÉS MERINO VÉLEZ ANA TERESA 01-06-2020 AL 30-06-2020 01-09-2020 AL 15-09-2020 
AVEL CACERES 01-11-2020Al 15-11-2020 

48 2028 CERRO MORALES LAGONES CARMEN O 1-07 -2020 AL 30-07 -2020 01-07 -2020 AL 15-07 -2020 
CANDELA MARGARITA O 1-10-2020 AL 15-10-2020 

49 3017 INMACULADA OCAMPO CHUOUIZUTA LUZ ETELINDA O 1-06-2020 Al 30-06-2020 O 1-08-2020 AL 15-08-2020 
CONCEPCIÓN 01-09-2020 AL 15-09-2020 

50 2028 CERRO ORDOÑEZ VILLAFUERTE E DI SON 01-06-2020 AL 30-06-2020 O 1-09-2020 AL 30-09-2020 CANDELA 

51 2031 VIRGEN DE PANTOJA MEt\DOZA TEODOLJO 16-05-2020 AL 30-05-2020 O 1-10-2020 AL 15-10-2020 
FÁTIMA 16-10-2020 AL 30-10-2020 01-11-2020 AL 15-11-2020 

52 3094-1 J WILLIAM PAREDES MEJIA MARIA SOCORRO 18-05-2020 AL 01-06-2020 01-10-2020 AL 30-10-2020 FULBRIGHT 14-09-2020 AL 28-09-2020 

53 LOS JAZMINES DEL PEREZ BURGA JUAN 15-06-2020 AL 30-06-2020 O 1-09-2020 AL 30-09-2020 NARANJAL 01-10-2020AL 15-10-2020 

55 2057 JOSE GABRL RODRIGUEZ RIOS JUSTINA DORIS 01-06-2020 AL 30-06-2020 01-10-2020 AL 30-10-2020 CONDORCANOUI 

2070 NUESTRA 
17-08-2020 AL 31-08-2020 56 SEÑORA DEL RODRIGUEZ ALARCON ELSA LUZ 01-06-2020 AL 30-06-2020 

CARMEN 01-10-2020 AL 15-10-2020 

57 2032 MANUEL ROMERO CARHUAt-.CHO ESTELITA JANETI 01-06-2020 AL 15-06-2020 01-09-2020 AL 30-09-2020 SCORZA TORRES 01-09-2020 AL 15-09-2020 

58 SAN MARTIN DE SOTO ROBLES URSULA 01-06-2020 AL 15-06-2020 01-06-2020 AL 30-06-2020 

1 POR RES 01-11-2020 AL 15-11-2020 
• ..,\ 

I 
TUNOUE 

,.., �- 3091 HUACA DE 15-08-2020 AL 30-08-2020 
/ 59 ORO CHOOJE JHON 01-06-2020 AL 30-06-2020 01-1" -2020 AL 15-11-2020 .., 

61 2002 'vtARISCAl VILLALOBOS SANCHEZ DE GRACIELA MARIA 01-06-2020 AL 30-06-2020 15-06-2020 AL 30-06-2020 ....... RAMON CASTILLA SORIA O 1-09-2020 AL 15-09-2020 ,� . ' r 
' 1 ' \ 

: 
-, 

4 ·-... ..,. 



06598 
62 2025 INMACULADA VIVAR SAAVEDRA MAGUiN ORLANDO O 1-05-2020 AL 30--05-2020 ! 01-11-2020 ALJ0-11-2020 CONCEPCIÓN 

- - 
63 3084 ENRIQUE YARINGAÑO CASTILLO ORFELINDA 16-06-2020 AL 30-06-2020 01-09-2020 AL 30-05-2020 GUZMAN Y VALLE CRISTINA 01-11-2020AL 15-11-2020 

64 2092 CRISTO MORALES GUIDO PAOLA MARIA 01-04-2020 AL 15-04-2020 07-08-2020 AL 31-08-2020 
MORADO 01-09-2020 AL 15-09-2020 01-09-2020 AL 15-09-2020 

� 

70 2015 MANUEL CRUZALEGUI ARE LLANO JOSE RICKY O 1-08-2020 AL 30-08-2020 GONZALEZ PRADA 

177 LIBERTADOR SAN SALVATIERRA MATTOS LUIS ARMANDO 01-06-2020 AL 15-06-2020 
MAR-IN 15-08-2020 AL 29-08-2020 

...__.. 

144 3052 LEON ANGELES YTALOHUGO O 1-06-2020 AL 30-06-2020 

Debe decir: en el Anexo Nº 02 "Reprogramación de Vacaciones de sub· 
directores de las Instituciones Educativas de la UGEL Nº 02 correspondientes al año 2019"; 

Nº INSTITUCION APELLIDO APELLIDO NOMBRES PROGRAMACIÓN DE REPROGRAMACIÓN DE 
EDUCATIVA PATERNO MATERNO VACACIONES SEGÚN RO VACACIONES 

25 2003 GUEVARA LIMAY JOSE ABDiAS 01-06-2020 AL 15-06-2020 15-06-2020 AL 30-06-2020 
01-09-2020 AL 15-09-2020 01-09-2020 AL 15-09-2020 

2095 HERMAN ENRIQUE 01-07 -2020 AL 15-07 -2020 31 BUSSE DE LA RAMIREZ ZAVALETA WUALTER O 1-05-2020 AL 30-05-2020 01-10-2020 AL 15-10-2020 GUERRA 

18 2032 MANUEL -oRRES DAVILA NILDA MARIBEL 15-05-2020 AL 30-05-2020 01-11-2020 AL 30-11-2020 SCORZA TORRc:S 15-10-2020 AL 30-10-2020 

20 3037 GRAN VARGAS LAVADO ELIZABETH DELIA 01-05-2020 AL 30-05-2020 O 1-06-2020 AL 30-06-2020 AMAUTA 

- 
3087 CARLOS 

O 1-06-2020 AL 15-06-2020 16-10-2020 AL 31-10-2020 32 GUETO CALERO CASAS NÉLIDA JESUS 
FERNANDINI 16-10-2020 AL 30-10-2020 01-11-2020 AL 14-11-2020 

33 3094-1 J WILLIArJ CALLAN ALEJOS FRIDA SUSANA 18-05-2020 AL 01-06-2020 17-08-2020 AL 31-08-2020 
FULBRIGHT 17-08-2020 AL 31-08-2020 01-10-2020 AL 15-10-2020 

34 2029 SIMON CALLER LUNA PATRICIA MARIA 01-06-2020 AL 15-06-2020 1 01-09-2020 AL 15 09-2020 
BOLIVAR 15-10-2020 AL 29-10-2020 15-10-2020 AL 29-10-2020 

35 CEBA 2071 CESAR CA TAÑO BENITES RAL.LLEONARDO 01-05-2020 AL 15-05-2020 O 1-10-2020 AL 15-10-2020 
VALLEJO 01-10-2020 AL 15-10-2020 01-11-2020AL 15-11-2020 

36 SAN V CEN-E CHUMPITAZ ALIAGA NELSON ENRIQUE 01-06-2020 AL 30-06-2020 01-10-2020 AL 30-10-2020 FER�ER 

37 ESTHER CACERES COUITIVOS BARRETO TANIA DEL ROCIO 15-06-2020 AL 30-06-2020 15-09-2020 AL 30-09-2020 
SALGADO 15-09-2020 AL 30-09-2020 15-10-2020 AL 30-10-2020 

40 209€ PERU JAPON FERRER CISNEROS ANADlt\A 17-05-2020 AL 31-05-2020 01-08-2020 AL 15-08-2020 
01-10-2020 AL 15-10-2020 01-10-2020 AL 15-10-2020 

5 



06598 

\ 
' 

1 

41 
2033 CARLOS FLORES MEJIA CARLOS 16-06-2020 AL 30-05-2020 O" -10-2020 AL 30-10-2020 
HIRAOKA TORRES AUGUSiO 16-10-2020 AL 30-10-2020 

1 42 2071 CESI\R GELDRES CHOCCE LILIANA MARTHA 01-06-'°20 AL 30-06-2020 01-10-2020 AL 30-10-2020 VALLEJO 

MERCEDES 16-06-2020 AL 30-06-2020 15-08-2020 AL 30-08-2020 43 CABELLO DE GONZALES ZACARIAS ANA MIRTHA 16-08-2020 AL 30-08-2020 15-09-2020 AL 30-09-2020 CARBONERA 
1 

2088 REPUBLICA 01-06-2020 AL 15-06-2020 44 FEDERAL DE GUTIERREZ CARDE NAS MARIA CRISTINA 16-09-2020 AL 30-09-2020 01-10-2020 AL 30-10-2020 
ALEMANIA 

46 EL PACIFICO MAYO'lGA LANCHO WILFREDO 01-05-2020 AL 15-05-2020 01-08-2020 AL 15-08-2020 
ANDRÉS 01-08-2020 AL 15-08-2020 01-09-2020 Ac 15-09-2020 

-- 
l7 3033 • ANDRÉS MERII\O VÉLEZ ANA TERESA O 1-06-2020 AL 30-06-2020 O 1-09-2020 AL 30-09-2020 AVELICACERES 

48 2028 CERRO MORALES LAGONES CARMEN 01-07 -2020 AL 30-07 -2020 01-09-2020 AL 30-09-2020 CANDELA MARGARITA 

49 3017 INMACULADA OCAMPO CHUQUIZUTA LUZ ETELINDA 01-06-2020 AL 30-06-2020 O 1-09-2020 AL 30-09-2020 CONCEPCIÓN 

50 2028 CERRO ORDOÑEZ VILLAFUERTE EDISON 01-06-2020 AL 30-06-2020 01-10-2020 AL 30-10-2020 CANDELA 

51 2031 VIRGEN DE PANTOJA MENDOZA TEODOLJO 16-05-2020 AL 30-05-2020 

1 

01-10-2020 AL 30-10-2020 FA TIMA 16-10-2020 AL 30-10-2020 

52 3094-1 J WILLIAM PAREDES MEJIA MARIA SOCORRO 18-05-2020 AL 01-06-2020 101-07-2020AL 15-07-2020 
FULBRIGHT 14-09-2020 AL 28-09-2020 16-10-2020 AL 30-10-2020 

01-10-2020 AL 15-10-2020 
1 

53 LOS JAZMINES DEL PEREZ BURGA JUAN 15-06-2020 AL 30-06-2020 
NARANJAL 01-10-2020 AL 15-10-2020 01-11-2020 AL 15-11-2020 

55 2057 JOSE GABRL RODRIGU::Z RIOS JUSTINA DORIS 01-06-2020 AL 30-06-2020 O 1-09-2020 AL 30-09-2020 CONDORCANQUI 

1 2070 NUESTRA 
ALARCÓN 16-08-2020 AL 30-08-2020 56 SEÑORA DEL RODRIGUEZ ELSA LUZ O 1-06-2020 AL 30-06-2020 01-11-2020AL 15-11-2020 CARMEN 

01-09-2020 AL 15-09-2020 1 

57 2032 MANUEL ROMERO CARHUANCHO ESTELITA JANETI 01-06-2020 AL 15-06-2020 01-11-2020 AL 15-11-2020 SCORZA TORRES 01-09-2020 AL 15-09-2020 

1 

58 SAN MARTIN DE SOTO ROBLES URSULA O 1-06-2020 A_ 15-06-2020 01-09-2020 AL 15-09-2020 
PORRES 01-11-2020A_ 15-11-2020 01-11-2020 AL 15-11-2020 

59 3091 HUACA DE TUNQUE CHOQUE JHON O 1-06-2020 AL 30-06-2020 01-09-2020 AL 30-09-2020 ORO 

2002 MARISCAL 
1 

SANCHEZ DE 61 RAMON CASTILLA VILLALOBOS SORIA GRACIELA MARIA 01-06-2020 AL 30-06-2020 01-09-2020 AL 30-09-2020 

62 2025 INMACULA)A VIVAR SAAVEDRA MAGUIN 01-05-2020 AL 30-05-2020 O 1-09-2020 AL 30-09-2020 CONCEPCION - - ORLANDO 

63 3084 ENRIQUE YARINGAl\0 CASTILLO ORFELINDA 16-06-2020 AL 30-06-2020 01-11-2020 AL 30-11-2020 GUZMAN Y VALLE CRISTINA 01-11-2020AL 15-11-2020 

64 2092 CRISTO MORALES GUIDO PAOLA MARIA 01-04-2020 AL 15-04-2020 17-08-2020 AL 31-08-2020 
MORADO O 1-09-2020 AL 15-09-2020 01-09-2020 AL 15-09-202:J 

70 2015 MANUEL CRUZALEGUI I ARELLANO JOSE RICKY 01-08-2020 AL 15-08-202J 
GONZALEZ PRADA 16-11-2020 AL 30-11-2020 

177 LIBERT.i.DOR SAN SALVATIERR.A MATTOS LUIS ARMANDO O 1-08-2020 AL 30-08-2020 MhRTIN 

144 3052 LEON ANGELES YThLOHUGO 
1 

O 1-09-2020 AL 30-09-2020 

6 



<:f . " 
' . 
'-' ... _ ... 

-06598 
ARTÍCULO 3º· ADICIONAR única y exclusivamente los siguientes 

numerales que se encuentran en el Anexo Nº01 de la Resolución Directora! U.G.E.L. 02 N°04739; así como 
adicionar al referido anexo como sigue: 

Dice: en el Anexo Nº01 "Reprogramación de Vacaciones de Directores 
de las Instituciones Educativas de la UGEL N° 02 correspondientes al año 2019"; 

- 
Nº INSTITUCION APELLIDO APELLIDO NOMBRES PROGRAMACIÓN DE REPROGRAMACIÓN DE 

EDUCATIVA PATERNO MATERNO VACACIONES SEGÚN RO VACACIONES 

254 CUNA-JARDIN LOS ARANA ECHEVARRIA ANTONIETA 
15-10-2020 AL 15-11-2020 LIBERTADORES ELZA 

ARTÍCULO 4º· ADICIONAR única y exclusivamente los siguientes 
numerales que se encuentran en el Anexo Nº01 de la Resolución Directora! U.G.E.L. 02 N°04739; así como 
adicionar al referido anexo como sigue: 

Dice: en el Anexo N° 02 "Reproqramación de Vacaciones de sub- 
directores de las Instituciones Educativas de la UGEL Nº 02 correspondientes al año 2019''; 

Nº INSTITUCION APELLIDO APELLIDO NOMBRES PROGRAMACIÓN DE REPROGRAMACIÓN DE 
EDUCATIVA PATERNO MATERNO VACACIONES SEGÚN RO VACACIONES 

3709 - NUESTRA 
MARIA 199 SEÑORA DEL SAL AZAR GONZALES 01-10-2020 AL 30-10-2020 

ROSA'<IO ARMAN DINA 

ARTÍCULO 5º.· ENCARGAR, el Área de Recursos Humanos, el cumplimiento 
obligatorio del cronograma señalado en el anexo adjunto. 

ARTÍCULO 6º· DISPONER, que el Equipo de Trámite Documentario de la 
Unidad de Gestión Educativa Local Nº 02-Rímac, notifique la presente Resolución a la parte interesada, Institución 
Educativa, a las Áreas y/o Equipos de esta Sede Institucional para su conocimiento y fines consiguientes, en mérito 
al numeral 24.1 del Artículo 24° del Texto Único Ordenado de la Ley Nº 27444 "Ley del Procedimiento Administrativo 
General", aprobado mediante Decreto Supremo Nº 004-2019-JUS. 

OMMP1 DUOELOl 
ssisLJAA:,. 

'"' 

7 

Regístrese y Comuniquese, 


